
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

гимназия №69 имени Сергея Пахно 

ПРИКАЗ 

 

От «30»а в г у с т а  2023 г. № 340/1 

 

Об утверждении плана мероприятия подготовки и проведения государственной  итоговой 

аттестации по образовательным программам  

среднего общего образования  

в МАОУ гимназии №69 в 2023-2024 учебном году 

 

На основании приказа министерства просвещения РФ об утверждении порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам  среднего    общего образования в 

2023-2024 учебном году  04.04.2023 г. №233/552 и в целях организации качественной подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МАОУ гимназия №69 в 2023-2024 учебном году приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МАОУ 

гимназия №69 в 2023-2024 учебном году (приложение1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

ДиректорМАОУгимназия№69                                   С.Ф.Сеничева 


		2023-11-13T11:24:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




